ПОС ТАНОВЛЕ НИЕ

АД{ИНИС ТРАЦИИ МУНШЦ,IIIАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

о, 04 р/ J,o/./, х" /4У
г. Приморско-Ахтарск

об утверэмении сметы расходов на реализацию мероприятий
мунпципальной программы муниципального образования Приморско-

Ахтарский район <<обеспечение безопасности насепения муниципального
образования Приморско-Ахтарский райою> па 2022 rод

В рамках исполнения полномочий, определенных Федерапьными
законzLмИ от 2l декабря 1994 года Ng 68-ФЗ кО зяпIите населения и
территорий от чрезвычайных сиryаций црцродIого и техногенною
xapaкTepD), от б октября 2003 года лЬ 131_ФЗ (об обшшх принципa>(
организации местного самоуправлениrI в Российской Федерации) в области
защиты населения и территорий от чрезвьтчайньD( ситуаций и обеспечения
безопасности rподей на водных объектаq в соответствии с Порядком
финансИрования мероприятиЙ в области защиты населенл4я и территорий в
чрезвычайньтх ситуациях администрация муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский рйон п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить смету расходов на реапизilIию мероприятий
муниципа.гlьной процрtlммы муниципаJIьного образоваrrия Приморско-
Ахтарский район <<обеспечение безопасности населения муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский райою> на 2022год согла.rо rrр"пожению
к настоящему постановлению.

2. ПризнатЬ утратившиМ сиJIУ постzлноВпение администрации
муниципапьного образования Приморско-Ахтарский район
от 30 декабря 202L года ЛЬ 2313 коб угверждении сметы расходов на
реа^пизацию мероприятий муниципапьной црограммы муниципаJIьЕого
образования Приморско-Ахтарский район <<обеспечение безопасности
населения муниципaльного образования Приморско-Ахтарский рйою> на
202L год>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJIя главы муниципЕlJIьного образования Приморско-Ахтарский
район Е.В Путинцева.

4. Постатlовление вступает в cILIry со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район А.А.Климачев

Gg
доа,€lЕl
I
Е()
Glд

х
Е
)ý
s
Ед(')
с)
о.
Дк'

5Б.iо,tr\оьо,ýý

ý(9
)ý бdýк
ýýýЁ
ýЕ(
Fб
ýtr
ЕЁ с)ýо
внEioсrооФ
Еý
с)9ý( Sl

ýý
кд
Ек
9ýнЕ
ýh
нБ
а
оа
а)

,х.
Ен
ýlч
(Ё
tr

ý(ькоа.

о
нcl
с)

о
Е\о
.q,a ь
Ба
Qо\оо

J#OцN

a
\оьа
оэ
о
оN
о
rr
q)
е)
д

lЁ
}al
mнок
а)ю
х
Е
)ý
х
но

)ý

(dьн
talо
х
Е
)ý
(Ё

Ед
(v,о
р.
)ý
д
t,,ок
с)

tsо

Ёa

ýlк
Ф
11

Ёa

о
}rr

с)к
х
с)
9.
ькоа
о
Е(

н
Е(

о.
од
с)z

с.i

tr
U
о
F(

\о-t
са

о)ý
Klа
)ý
Ео
р.
Klнх
!о

Fло
о,о

о.

Ф
Ёl

(в
Ео
Ёl
(вд\оо
с)о
д
Е
Ёl

ь

дн
е)ц
Q)а
е)
о):l
l
t
Ф
l

д
Gtа:н
сль{н

)ý
о
н
ýl
ФлtrЕ
с)ts
Еý(
ЁЕ
ее,
ЁхоýýЕr
8у,к:о
-9. tr

оФrrýоЕЕЕtrýсýлЕпБdосlфЕtrоФýЁ)
ЕЕяЕ:вl:raбl Ех
Е э-

ёY

Ё Ё,ýЧ iiР{ý Ё'ts
ýgЕýtо.Е! (d cl'ёt яд 3<а\оо

)ýýкF(о()l4

ffK
{тоtr
ýа
Е,Е
рaо.-

Ё'lý нЕбýlýоЕа.Kl сýФнбх8{
Ёs
р&
Бнн ýдij.
ЕЁtrк
F{ НЕ*н|;H*rý(d

$Ё
д Еg
ч ЁЕ
оБЕа.Еtrа

,Еý
ЕпдýElE(dь

ilх
ýý
ý,ýнА0).нО,ýЕ
Еýýн
в8бЕа9
ЕЁ
9Е
Ею
ЁЕ(vr l.lýЕнс)adFФс)а.tr
ý€
а?
В,ý(Ёсý
аа

Еý)ý|
Kl .ol'9"Z

(ý
E{
оri

но

ЁlýкЕrý(Ёtro.d
tJ' аоо

SEfr
ý Еg
ЕЁЕ
t_lФкl

ЕннЁtз

trооgё

ý Еýох=
Е Еýн

ЕвЕý

Ёеёý

Е}Е,а

ýý Е,ý
ýЕзF
ýЕýý

д

SEzБо.н

Е?ь^окчоо.trо
ьLi
Ь,ýоцE{Е
ýЕ
яо
БЕ
Ее Ё
ýх а
Ез аВх 8Ei: \о

ý аiп

х
ц
д
Е
оо
а.
9\оlib
Оа,
СВ -лmл
ио
х\о
Lr LlýЬ
яь
;ýн^(вх
trý
оЁ.

gý
ý i$
ýв,З

s ý,Е

;Ен
Е5Р
FЕ ýЕ

нЁЁэ8ёНя
Б Е яй

о

Klд
хх
о
\оо
ь
оYо
Ф

х
а)н
о
rrь
оь
свн
сЁ

о

о,о
д

Е,ý
ыц
H\Jх чючE{ь
ноо.
Е Ёз
Ll

8 ЕЕ
,ý

}g
ЕнФх
Ora
ýýýкýнtrý
ý ан8Е}inoýсdЧо

о

(в
д
хь
о
\оо
ь
о
ý1о
с)

х
с)
t{
о
ць
оь

}ia

(d
н
сd

о

Nс!
(п
Nс!

rп
с!
сý

\о
бlбl

д

Ё iHsJ()clлЕоф

ЁЕЕý

ýЕ}Е

ЁЕftВ

ýФ
l-a
Ь)ý схl
ОоF,l
oHt-{
; ý,ý ЕFtrн>
ý,Е Е ý

ЕЕёЁ
ýЕн ý
Н <-ll 8

8эýý
хя Е.}

ЁЁ
дБ
ЕЕdý
ýý
KlX(rЕ
ФЕндýt=trаd
ёý
-i Вýltr

оцнн
Е Е,вЕдЕýolýНа"сd
ь_ ý н

Ё Нýý$
Е ýý,1 s
Ё н ý: н

týýЕЕ$

Ф

ýЕ
ý;

1ýЕ,Е
€,Е FЁ8ЕёЁчtrl tr()OOdФ O.r{ i:т ý,о;
ЕýНЕЁ

ý ЕЁЕ $
кнЕзЕ

6Е

8 Вв
Е ý,Е.
Е Ё,:
ýgЕýЕо.E!(d(dёt яд3<

д
\оо

ц

(Ё
кФоо
к
к
ЕЁ

(Ё
докьаоюо
о)
Pr

Фн
Ф
9.lo
о
}lа.F

х
ll
ýz

9\о
(ЁЁа
Ё Rео ос)Еr>о
ьд-
Е Еяl.a Ё

!_i(l)д9ко

ЕgЕ
Е р-ý
ýаЕ
ý(ýн

ЕрЁ#ё9

доЕ

)ý
Kl

х
чоо

ftх
Фьо
Ф

ЕЕgа
Фл
ЁолоФýо
Q.О
Цоо

;ох
)ý
Kl

хьо
ВЕ
Ба
с.) =\ооооýп
'.9s

сЁа
с)н
ý(
(ý
а.(t
хб
охhа
на!)о
ох
iоt
0) F{нса

Е(

Е
Ф

о
Фо
о
Е
с)но
taaо

l.:
чн
св

а

9сыьс)g
с)=
юоооýцпq-
ц\о

lýо
о.
Kl

о.а,

&,э
Ба
Ья
юоооý-+,9tl_. со

fi
F}l

сdý
В,р
Ба
с)=
юоооý\о9m
ц$

о
с7)

о
са

о
со

о
са

о
с7)

с\Il+
со

\о
с\lбl

)ý
о
д
ý

ь
о

сdкФо
ч
чýl

оL.Xоýý1 v()ij

ЁýýпEtýLtHс)хс)с)
gНдg
Еён R

ýý Е ý
l^l Ф Н ,а.бFЁк
"i 9еБс{ýtrif

до
idýон

i)ý
Ёýнс)хаý\очооýý)
ýЕ

9.

;ь
ýl с,

доч
)ý
(Ё

хьо
Ф

с)н
Фд\оо
а

ч
lп
c.i

)ý

сЁа
Ф

с)
F{
с)а\оо
а.

l_i

"iч
бI

)ý
Ф
9.
св

о.а,
о

о)ноаюо
о.

.!
rп
бi

ýiн
св

а
с)

Фн
Фаlo
о
9.

_.;
и;
бi

х
Е
EHс€

)ý til аФоФтl-Н

нRý
8.ei:г ý'оЕ O.rrЁts9ifls Н

*нЕ
Ё эжtrон

к

о
ао
(€

Е
с)но
о

к
(d

ýýн

ýЕýЕ

Е Eg$*
еЁýЕý

€,ý Ё $э
ЁЕе;аеЕýRý

ýýнýý

ý
(в
кЕ(
ýЕкir
эс)ц.д
ко
Ео
LTt нЮtЁекФоьно
ýýЕ
Оlýv
Ф OQ
Е ЕкgЕцьtrýо.ý Еюыý)
рýБ
Д?ý

\оьа.оо
ооо
о
са
сý
ц

с)

оо
сd

о
са

Ф
со

\пN

g)ýý
ЕБнtrý8
=Kl
ýц
ьЕА
9Б
вё
(9) Y

яЕ
c.i g
чв
сtl()

,хý
Ев
ЕЕЕсЁ
ýц
*Е
9Б
Еý
Бо
яй
.Ф

\о9
с!о

о
lil

ýlд
)<ь
о
\оо
ь
очоо
rl

х
Ф
Fr
о
riь
оь
Фн
Kl

о

х
Et
оа.о
r{
)ý
Е
о
(Ё

о
о)
Ф
ц
Vк'
?ý
бд О_
ýdtrо
но
b.i О(dо
Д car

о
t{оtд

ýЕýЁЁý

а$ýrЕэ

ýЕý$ЕЁ

Ё Еýý аё

о(вё

Eg,ailд ч.' _ }aatr о.9 а.

Ё Е аъ ýчЕлц ч Ё iЁ-лý О ia aTiOнв<t=
Ё{ 8ё*
а8 g; Е

ЕýЁ Е
,}

ýнЁвý

о(\l

ц;ьа
оэ
оо(а
п
и)!+
о\
о
Irо(J
д

сЁ

но
\о
63д
х
чо
с)

н
ý(
(в

Ёa-а
оý
а)

Ф

но
Е
Ф

,д.
Ен
Klч
(ý

tr

чько
9.
)ý
о
н
сс

с)

Ёв
оо
QоюлооýоQO
цN

\о lп
с! C.lбl с{

\оý
са

Ф

(Ё
д
хь
оюо
о)о
}1о
с)

хо
ч

с.i

)ý
Е
о
Kl

о
(t)
Ф

€
Е

о
н
д
о,,dда.х9а
кр

ýа Е,ýЁа Ф(ЁЕý цii
ЁЁЕ ё Е,ý

[Ё вЁ,ЁЕý
}( 8 9Ц 9 Ё ёдо х 5 х бJ Ч

ýЁёЕёаЁ

d

Ф

98
(B

hE
Е'е9ý}-| Е(t)KlýЕ
наФý
ё&. _ar

саý

о
Ео

оа.
Еq
с!
tа

о)ý
(d
&
)ý
ý1о
С.
Gtнх
tо

ý4о
о.о

а.

с)

(n
до
(r,)
Klаюо
Фо
д
tr6
Ёr

lia

ь

dд
Фоа.ок
(v)

(Ё

ýlахо
)i
ýlн
ý1
с)
дюо

)ýоко

ноо
о
Ф

о(,ою
о

о
с)
trо
G)юо

Е(

н
Е(

а
одо

са

Da

с)

х
х

х
Е
ко
Ф
сЁ

о
6Е

Ё ý,1d Jf .'.{tr l-,. 'Е
ýgвýЕо.ЕdсЁ'ёt яА3<

аюо

о
ь(ь
ý(
iа.
Фо

я
|_i
,ý,

к'ьа
оq
о

йз
Ьо{п

toье
о
ооэN
ц)
оtrо
q)

д

\о
1
эо
о
(а
о\о
ц)
о\
оL
Ф()
д

rп
ýl
с{

ч
I_{

сd

F.о
\о
dЕ
х
9aЕо
о)

н
ý((с

ý,а.
оа

о
lý
ýtq
)ý
!(оо.
(ý
нх

aоЕоао

а
Ф

сЁдо
(i)
ctд\оо
Фо
д
а

ь

tлн
D{

5Еll trla+a ar

ýёоц,но

ЕЁ,а
Е ý,Еol()Kl 9.?аЕiоаФ

нЕ ýý

ЁвЁа

ý ý Еý